
 

  

Sijoittajan avaintiedot 

Tämä asiakirja antaa sijoittajalle avaintiedot rahastosta. Se ei ole markkinointiaineistoa. Avaintiedot on annettava lakisääteisesti, jotta sijoittaja ymmärtäisi rahaston 

luonteen ja siihen liittyvät sijoitusriskit. Asiakirjaan tutustumista suositellaan, jotta sijoittaja voisi tehdä sijoituspäätöksensä tietoon perustuen. 

NN (L) Global Sustainable Equity - R Cap EUR  

ISIN: LU1673807605 

NN (L) -rahaston alarahasto (jäljempänä "rahasto") 

Tätä rahastoa hallinnoi NN Investment Partners Luxembourg S.A. 
 

Tavoitteet ja sijoituspolitiikka 

 Rahasto sijoittaa maailmanlaajuisesti pörsseissä listattuihin yrityksiin, jotka 

noudattavat kestävän kehityksen periaatteita. Näissä yhtiöissä 

yhteiskuntavastuun periaatteet (esim. ihmisoikeudet, syrjimättömyys, 

lapsityövoimakysymys) ja ympäristönäkökohdat yhdistyvät taloudelliseen 

menestykseen. Valittujen yritysten tulee täyttää aukottomasti ns. "Best in 

Class" -periaatteen vaatimukset. Tavoittelemme MSCI World NR -

vertailuindeksin ylittävää tuottoa usean vuoden ajanjaksolla mitattuna. Voit 

myydä osuutesi rahastossa jokaisena (arki-)päivänä, jona osuuden arvo 

lasketaan, eli tämän rahaston osalta päivittäin. Rahaston tavoitteena ei ole 

jakaa sijoittajille osinkoa. Kaikki tuotot sijoitetaan uudelleen. 

 

 
 

Riski-hyötyprofiili 

 
Pienempi riski - Tyypillisesti 

pienemmät tuotot 
 

Suurempi riski - Tyypillisesti 

suuremmat tuotot 

1 2 3 4 5 6 7 

 

Tämän indikaattorin laskennassa käytetyn aiemman kehityksen perusteella ei 

välttämättä voi muodostaa luotettavia oletuksia rahaston tulevasta 

riskiprofiilista. Riskiluokka ei välttämättä säily muuttumattomana, vaan se voi 

vaihdella ajan myötä. Alinkaan luokka ei ole täysin riskitön. 

 

Rahasto kuuluu luokkaan 5 koska sijoitustavoitteensa vuoksi tuotteeseen 

osakkeet ja/tai rahoitusinstrumentit liittyvän markkinariskin katsotaan 

olevan suuri. Osakkeisiin vaikuttavat monenlaiset tekijät. Näitä ovat muun 

muassa rahoitusmarkkinoiden kehitys ja näiden rahoitusinstrumenttien 

liikkeeseenlaskijoiden taloudellinen kehitys. Niihin puolestaan vaikuttavat 

maailmantalouden yleinen tilanne sekä eri maiden taloudelliset ja poliittiset 

olosuhteet. Lisäksi valuuttakurssien vaihtelu voi vaikuttaa voimakkaasti 

rahaston tuottoon. Rahasto ei anna mitään takuita alkuperäisen sijoituksen 

takaisin saamisesta.

 

Kulut 

 
Kaikki sijoittajan maksamat palkkiot käytetään rahaston toiminnan kattamiseen, mukaan lukien markkinointi- ja jakelukulut. Kulut vähentävät sijoituksen mahdollista 

kasvua. 

Sijoittamista edeltävät tai seuraavat kertamaksut 

Merkintäpalkkio  3% 
Lunastuspalkkio  0 % 
Vaihtopalkkio 3% 

Tämä on enimmäismäärä, joka sijoituksesta voidaan veloittaa kuluina ennen 

sijoittamista tai ennen sijoituksen tuoton maksamista. 

Rahastosta vuoden aikana veloitettavat maksut 

Juoksevat kulut 1,05% 

Rahastosta tietyissä erityisolosuhteissa veloitettavat maksut 

Tulosperusteinen palkkio  0 %  

Merkintäpalkkio ja lunastuspalkkio on ilmoitettu enimmäismäärinä.  Joissakin 

tapauksissa sijoittaja voi maksaa vähemmän - rahoitusneuvoja voi antaa 

asiasta tarkempia tietoja. 

 

Tässä ilmoitettu juoksevien kulujen määrä on arvio. Kulut ilmoitetaan 

arviona, koska edellisen tilikauden kulujen määrä ei heijasta nykyistä 

kulutasoa. Kunkin tilivuoden vuosikertomus sisältää yksityiskohtaiset tiedot 

veloitetuista maksuista. 

Se ei sisällä: 

• tulosperusteisia palkkioita 

• salkun transaktiokustannuksia, paitsirahastojen maksamat merkintä- ja 

lunastuspalkkiotniiden ostaessa tai myydessä toisenyhteissijoitusyrityksen 

osuuksia 
 

Lisätietoja palkkioista on rahastoesitteen luvussa "Palkkiot, kulut ja verotus", 

joka on nähtävänä myös verkkosivustollamme 

https://www.nnip.com/library. 
 

 

Aiempi tuotto- tai arvonkehitys 

 

 

Tiedot ovat riittämättömiä, jotta niiden 

perusteella voisi saada hyödyllistä osviittaa 

aiemmasta tuotto- tai arvonkehityksestä.  
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Käytännön tiedot 

 • Rahaston säilytysyhteisö: Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A. 

• Lisätietoja rahastosta, mukaan lukien muut osuuslajit, tarjousesite, vuosikertomus ja puolivuotiskatsaukset, saa maksutta hallintoyhtiöltä sekä sivustolta 

https://www.nnip.com/library kielellä englanti, saksa, ranska, hollanti, espanja, tsekki, italia, kreikka, slovakki, unkari, portugali ja romania. Hallintoyhtiö on 

hyväksynyt palkitsemisperiaatteet ja -katsauksen, joissa on yksityiskohtaista tietoa yleisistä palkitsemisperiaatteista, hallintotavasta, tiettyjen työntekijöiden 

palkkioista ja asianmukaisista palkkiomääristä. Nämä tiedot saa pyynnöstä maksutta heti niiden julkaisemisen jälkeen hallintoyhtiön rekisteröidystä toimipaikasta 

tai osoitteesta https://www.nnip.com/corporate/LU/en/About-us/Our-policies.htm. 

• Rahaston osakkeiden/osuuksien hinnat lasketaan ja julkistetaan valuutassa EUR. Hinnat löytää sivustolta https://www.nnip.com. 

• Tämä rahasto on seuraavan maan verolainsäädännön ja määräysten alainen: Luxemburg. Tämä voi vaikuttaa sijoittajan henkilökohtaiseen verotukseen hänen 

asuinmaastaan riippuen. 

• Sijoittajalla on oikeus vaihtaa NN (L) -rahaston alarahastojen välillä tietyin ehdoin. Lisätietoa niistä on rahastoesitteessä. 

• NN Investment Partners Luxembourg S.A. voidaan saattaa vastuuseen vain sillä perusteella, että tämä asiakirja sisältää harhaanjohtavia tai epätarkkoja tietoja tai 

tietoja, jotka ovat ristiriidassa rahastoesitteen kanssa. 

 

Tämä avaintietoesite kuvaa NN (L) -rahaston alarahastoa. Rahastoesite ja määräaikaiskatsaukset laaditaan rahastolle kokonaisuudessaan mukaan lukien kaikki 

alarahastot. Luxemburgissa yhteistä sijoitustoimintaa harjoittavista yrityksistä 17. joulukuuta 2010 annetun lain nojalla rahaston eri alarahastojen varat ja vastuut 

pidetään erillään toisistaan, ja sijoittajien keskinäisten suhteiden vuoksi kutakin rahastoa pidetään erillisenä yksikkönä, joka voidaan realisoida erikseen. 
 

 

Rahastolla on toimilupa Luxemburgissa. Sen valvonta- ja sääntelyviranomainen on Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF). 

NN Investment Partners Luxembourg S.A. on toimilupa Luxemburgissa ja sen sääntelyviranomainen on CSSF. 

 

Nämä sijoittajan avaintiedot ovat ajantasaisia 10.11.2017. 


